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Opis wzoru przemysłowego 
Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać świeczki elektrycznej według wzoru przemy-

słowego wyraża się w jej cechach linii oraz kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia świeczkę elektryczną w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 2 - odmianę 
świeczki w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 3 - świeczkę z fig. 1 w widoku perspektywicznym  
z tyłu, fig. 4 - świeczkę z fig. 1 w widoku perspektywicznym z boku, fig. 5 - świeczkę z fig. 2 w widoku 
perspektywicznym z tyłu, a fig. 6 - świeczkę z fig. 2 w widoku perspektywicznym z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Świeczka elektryczna ma formę zbliżoną do ostrosłupa ściętego, którego dolna podstawa ma 

dwie przeciwległe, jednakowe krawędzie proste oraz dwie przeciwległe, jednakowe krawędzie łukowa-
te, które tworzą formę zbliżoną do elipsy. U dołu posiada dwa, symetrycznie rozmieszczone, prosto-
kątne wycięcia umieszczone na płaskich ścianach świeczki. Świeczka elektryczna posiada kołnierzo-
wą, stopniowaną podstawę, o kształcie odpowiadającym jej dolnej podstawie - ostrosłupa ściętego, 
przy czym jej zarys ma dwie jednakowe przeciwległe krawędzie wklęsłe. Imitację promyka stanowi 
wysmukły klosz pokryty wzdłużnymi, krętymi bruzdami, zbieżnymi u góry. 

Odmiana świeczki elektrycznej ma formę zbliżoną do ostrosłupa ściętego, którego dolna pod-
stawa ma dwie przeciwległe, jednakowe krawędzie proste oraz dwie przeciwległe, jednakowe krawę-
dzie łukowate, które tworzą formę zbliżoną do elipsy. U dołu posiada dwa, symetrycznie rozmieszczo-
ne, prostokątne wycięcia umieszczone na płaskich ścianach świeczki. Świeczka elektryczna posiada 
kołnierzową, stopniowaną podstawę, o kształcie odpowiadającym jej dolnej podstawie - ostrosłupa 
ściętego, przy czym jej zarys ma dwie jednakowe przeciwległe krawędzie wklęsłe. Imitację płomyka 
stanowi pękaty klosz pokryty wzdłużnymi, krętymi bruzdami, zbieżnymi u góry, którego kształt przy-
pomina kopułę cerkiewną. 
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Ilustracja wzoru 
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